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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61924002T

2. Data e Regjistrimit 15/07/1994
3. Emri i Subjektit SHANSI INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/07/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 11/07/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Reshit Çollaku, Pallati 4, Shkalla 8, 
Apartamenti 7. 

223.585.272,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Pastrim, dredhim, thellim dhe zgjerim i kanaleve, lumenjeve, 
liqeneve, deteve dhe të gjitha baseneve ujore me drage 
vetshkarkuese ose stacionare dhe me të gjitha pajisjet e 
nevojshme për kryerjen me sukses të kësaj objekt 
veprimtarie dhe gjithashtu transporti detar dhe tokësor i 
materialeve me tuba dhe mjete në një largësi të papërcaktuar. 
Grumbullim, transportim dhe depozitim i dherave dhe 
mbetjeve të llojeve të ndryshme urbane. Import - Eksport të 
materialeve dhe pajisjeve të ndryshme elektromekanike të 
çdo lloji në funksion të (digave, hidrocentraleve, 
nenstacioneve etj.) si dhe tregtimin e tyre me shumice dhe 
pakice brenda dhe jashte vendit, dhenien e asistences teknike 
për mirembajtjen, riparimin, prodhimin dhe instalimin e 
pajisjeve dhe të çdo materiali tjeter ndihmes të sistemit dhe 
të rrjetit elektrik. Import - eksport, shitje blerje energjie. 
Punime dhe instalime të ndryshme elektrike dhe mekanike. 
Projektimin, montimin dhe mirembajtjen e impianteve të 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Sherbime të 
ndryshme dhe punime sherbimesh ne të gjitha fushat sipas 
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shperndarjes se energjise. Tregetim me shumice dhe pakice 
të materialeve të ndryshme elektrike dhe pajisjeve të tyre etj. 
Aktivitet në fushen e ndertimit, të tilla si: ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertim rruge, asfaltim e punime te te gjitha 
kategorive, punime hekurudhore, tunele, linja tramvai, pista 
aeroportuale, punime nentokesore, ura, vepra ujore, ndertime 
dhe mirembajtje të llojeve të ndryshme, banesa dhe godina 
social - kulturore, realizimi i objekteve hidroteknike, 
ujesjellës, KUZ dhe KUB, gazesjelles etj. Punime për 
ndertimin dhe mirembajtjen e rrugeve automobilistike dhe 
infrastruktures rrugore. Ndertime dhe mirembajtje e veprave 
civile dhe industriale, ndertimin e ndertesave publike dhe 
private, rikonstruksione, mirembajtje, meremetime, 
stabilizimin e rreshqitjeve, punime inxhinjerike civile 
(ujesjellësa, kanalizime, diga, mbrojtje lumore, bonifikime, 
rehabilitim digash dhe rezervuaresh, sisteme vaditje dhe 
kullimi) etj. Aktivitet në fushen e transportit, mjedisit, 
prodhimit, sherbimeve të ndryshme, artikuj industrial, 
tregetise dhe telekomunikacionit. Aktivitet në hartimin e 
raporteve të vleresimit të ndikimit në mjedis, auditim 
mjedisor, ekspertiza për probleme mjedisore, ekspertiza për 
të vleresuar rezultatet e nje auditimi mjedisor, sherbime 
profesionale lidhur me ndikimin në mjedis, hartimin e 
projekteve të ndryshme në fushen e mbrojtjes së mjedisit etj. 
Import-eksport i mallrave të ndryshme industrial dhe 
ushqimore, perdorim shtepiak, si detergjente, supermarket, 
tregetim i të gjitha materialeve, tregetim mallrash me 
shumice dhe pakice, tregetim të artikujve kancelarie te te 
gjitha llojeve, paisje elektrike, elektronike, kompjuterike te 
te gjitha llojeve të kësaj fushe, prodhime të gjitha llojeve, 
konsulence ne te gjitha fushat, ristorante bar bufe, 
reklamime, sponsorizime të ndryshme, shkembime valutore, 
botime periodike, koncensione te te gjitha fushave, aktivitete 
arsimore, ngritje profesionale, trajnime, jap dhe marre me 
qera ambjente të ndryshme, të shfrytezoj ambjente për 
qellime vetjake dhe për të tretet, studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe ose jopublike të 
veprave me karakter shfrytezimi dhe ose administrimi publik 
dhe ose privat si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, 
rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve dhe nenkalimeve, 
autostradave etj. Studim, projektim, ndertim e zbatim të 
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veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit 
shqiptar. Kultivimin e tokave bujqesore, në pronesi të 
shoqërise ose të poseduara nga shoqëria, pavaresisht titullit 
të posedimit prodhimin e veres (vitikultura) mbjelljen dhe 
rritjen e pemeve (silvikultura) mbareshtimin e kafsheve 
veçanerisht bagetive dhe shpendeve: si dhe kryerjen e çdo 
veprimtarie që lidhet me manipulimin, ruajtjen, 
transformimin dhe tregetimin e produkteve të shoqërise, që 
kanë si objekt produktet e përfituara kryesisht nga bujqesia, 
pemtaria ose blegtoria, si edhe çdo veprimtari që lidhet me 
furnizimin e nakkrave ose sherbimeve kryesisht nepermjet 
perdorimit të pajisjeve ose burimeve të shoqërise që 
zakonisht perdoren për kryerjen e veprimtarive bujqesore 
apo blegtorale. Stabilizimin e rreshqitjeve të tokes. Hoteleri 
turizem.
Shpëtim Cinga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/10/2025 Deri: 13/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bardhyl Cinga
12.1 Vlera e kapitalit Para: 109.556.783,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Shpëtim Cinga
13.1 Vlera e kapitalit Para: 114.028.489,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Tirane, Rr. “Budi”, Pll. “Rogerd”, kati 
perdhe, “Pasurine NJESI, me numër Nr. 3/999-N8, zona 
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kadastrale 8160, indeksi i hartes kadastrale TR-Q-13, me 
sipërfaqe totale 87.5 (Tetëdhjetë e shtatë pike pesë ) m2 
Tirane  Dajt SURREL ''Elite Palace'' - Rruga Surrel, Tiranë, 
në Zonën Kadastrale Nr.3550 
Diber Burrel  BURREL Ambient zyre dhe Magazine me 
numer pasurie 474/1, vol. 8, fq. 140, zk. 1325, ne adresen: 
Mat, F.Burrel 
Lezhe Mamurras  FUSHE-MAMURRAS “Ndërtim Rrjet 
Ujësjellësi i Qytetit Mamurras”. 
Vlore Finiq   Ujësjellësi Rajonal i Finiqit Burimet e Merkos, 
Linja e Shpërndarjes për Fshatrat Livadhja dhe Vagalat 
Tirane  Petrele GURRE E MADHE Gurre, Nr. pasurie 
103/2, zona kadastrale Nr. 1906, volumi 3, faqe 89. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHANSI INVEST
Web site: www.shansiinvest.al
E-Mail: shansi_invest@yahoo.com info@shansiinvest.al 
Telefon: 042226256  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


